
 
Ayuntamiento de Cobeja

ANUNCIO

Por  Resolución  de  Alcaldía  de  fecha  14  de  junio  de  2019,  se  ha  aprobado  la  lista 

PROVISIONAL, de admitidos/as excluidos/as, de la bolsa de trabajo de operarios de obras, 

mantenimiento de calles, parques y jardines, y otras instalaciones del Ayuntamiento de Cobeja, 

régimen de contratación laboral temporal, con el siguiente tenor literal

DECRETO

Visto  que  en  fecha  09  de  mayo  de 2019,  se  aprobaron las  bases  reguladoras  de  la  
convocatoria de selección para la creación de una bolsa de trabajo de operarios de obras y  
mantenimiento  de  calles,  parques,  jardines  y  de  instalaciones  municipales,  como  personal  
laboral temporal.

De  conformidad  con  lo  establecido  en  la  Base  Séptima  de  las  Bases  Reguladoras  de  la  
convocatoria  del  operarios  de  obras  y  mantenimiento  de  calles,  parques,  jardines  y  de  
instalaciones municipales, como personal laboral temporal, expirado el plazo de presentación  
de instancias,  la  Alcaldía  dictará  resolución en el  plazo máximo de quince días naturales,  
declarando aprobada la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as. Esta Resolución, que  
se  publicará  en  el  Tablón  de  Edictos  del  Ayuntamiento,  contendrá  la  relación  nominal  de  
admitidos y excluidos, con sus correspondientes D.N.I o número de tarjeta de residencia, las  
causas de las exclusiones, y plazo de subsanación.

El plazo de subsanación de los defectos que hayan motivado la exclusión de los/as aspirantes  
o su omisión en la relación de admitidos, será de cinco días hábiles, contados a partir del  
siguiente  al  de  la  publicación  de  la  resolución  anterior  en  el  Tablón  de  Edictos  del  
Ayuntamiento.  Los aspirantes que,  dentro  de dicho plazo,  no subsanen su exclusión o  no  
aleguen su omisión justificando su derecho a ser incluidos en la relación de admitidos serán,  
definitivamente excluidos del proceso selectivo mediante resolución motivada de esta Alcaldía.  
La lista definitiva de admitidos y excluidos  fijará la composición de la Comisión de Selección, el  
lugar, fecha y hora de la valoración de méritos.

 

La Resolución anterior será expuesta en el tablón de Edictos de este Ayuntamiento, una vez  
finalizado  el  plazo  de  subsanación  de  defectos,  donde  se  llevarán  a  cabo  las  sucesivas  
publicaciones  a  que  hubiere  lugar.  En  el  caso  de  que  no  existiesen  aspirantes  excluidos  
provisionalmente, se podrá elevar a definitiva la lista provisional.

En ejercicio de las atribuciones que me confiere la legislación vigente en materia de Régimen  
Local, artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985 de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen  
Local, y disposiciones concordantes, por el presente RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, relacionadas  
en   el   ANEXO del  presente  Decreto  de  la  bolsa  de  Trabajo  de operarios  de  obras  y  
mantenimiento  de  calles,  parques,  jardines  y  de  instalaciones  municipales,  como  personal  
laboral temporal.

SEGUNDO.- Los/ as aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de cinco días hábiles a  

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 (Toledo). Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

partir de la publicación del correspondiente anuncio en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento,  
para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar  el  anuncio  con la  lista  provisional  de admitidos/as excluidos/as,  en el  
tablón de edictos, en Sede Electrónica y en la página web del Ayuntamiento.

 
CUARTO.-  Transcurrido el plazo para subsanar los defectos, el Sr. Alcalde- Presidente dictará  
Resolución aprobando la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as.

QUINTO.- Del presente decreto, se dará cuenta al Pleno, en la próxima sesión que se celebre.

Lo Decreta, manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, Don Diego Díaz Batres, en Cobeja, a la  
fecha de la firma.

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 (Toledo). Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

ANEXO

BOLSA DE TRABAJO DE OPERARIOS DE  OBRAS, MANTENIMIENTO DE CALLES, 
PARQUES Y JARDINES, Y OTRAS INSTALACIONES DEL AYUNTAMIENTO DE COBEJA 
EN REGIMEN DE CONTRATACION LABORAL TEMPORAL.

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ARANDA ALMANSA JONATHAN *****867N

BORNEZ VILLA ELISABET *****411N

CHOZAS JIMENEZ  ASCENSION *****181V

DIAZ JIMENEZ  YOLANDA *****477Z

DIAZ JIMENEZ  AURORA *****986Q

DIAZ JUAREZ MARIA TERESA *****516P

DIAZ MORATO MARIA LUZ *****540L

ESTEVEZ SERRANO  SOLEDAD *****095B

FERNANDEZ MANZANO ANA MARIA *****223S

GARCIA CASARRUBIOS MAURICIO *****033Z

HERNANDEZ RICO Mª DEL CARMEN *****669M

JIMENEZ GARCIA LAURA *****822Y

KHIRAT BOURKAAI FATIHA *****377F

LAZRAG ADDI NAIMA *****366E

NUÑEZ DEL AMO ANA VANESA *****326S

PANTOJA SALDAÑA ANA ISABEL *****756R

PANTOJA SERRANO Mª CARMEN *****086F
PRIETO CASTAÑO AZUCENA *****860S

REINA SANTOS ROBERTO CARLOS *****203F

REY GARCIA VICTOR *****582B

REYES SAMANIEGO MARIA MAGDALENA *****162J

SANCHEZ REY ANA BELEN *****726T

SAYEGH CHAHOINE LEONELA Y****965A

SEÑARIS RODRIGUEZ  FABIANA *****838Z

SOTO MARTIN  JUAN CARLOS *****582A

TERRON GONZALEZ  ELISA ISABEL *****595V

VILLARREAL NUÑEZ ANDRES *****935Z

ZAAR HANANE Y*****254X

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 (Toledo). Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942



 
Ayuntamiento de Cobeja

EXCEXCLUIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

ADDI YAMNA X*****938S 6.c)
ASRAOUI LAILA Y*****082R 6.c)
AYAD ABDELAZIZ X*****711X 6.c)
CHMURA LUCYNA X*****958X 6.c)
EL HAFYANI FATTOUCH X*****170 6.c)
FATINE NAJAT X****288J 6.c)
FERNANDEZ LOSADA EMILIA *****443N 6.c)
HEREDIA LOSADA RAFAEL *****313T 6.c)
HIMDI ZHOR Y******378P 6.c)
MATEO REILE ANA DELMA *****840N 6.c)
ORTIZ FIDALGO LUZ MARIA *****563V 6.c)
PALACIOS FURONES MARIA DEL CARMEN *****016D 6.c)
RKIOUAK SAIDA X*****258P 6.c)
STOICA BUCATARU VIOREL Y****579J FUERA DE PLAZO

6.c.-No poseer certificado escolaridad o equivalente o no acredita. 

 Lo que se hace público para general conocimiento.

 

 Cobeja, a  14 de junio de 2019.

 

 El Alcalde                                                                    

 Fdo.: Diego Díaz Batres

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE)                          

Ayuntamiento de Cobeja

Plaza Constitución nº 1, Cobeja. 45291 (Toledo). Tfno. 925 551 940. Fax: 925 551 942


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cobeja
	2019-06-14T15:48:32+0200
	Cobeja
	DIAZ BATRES DIEGO - 03881673D
	Lo acepto




